
Koledovčina ulica 1, 10 000 Zagreb

OIB: 54189804734

DRUGA IZMJENA PLANA GRADNJE I ODRŽAVANJA KOMUNALNIH VODNIH 
GRAĐEVINA ZA 2019. GODINU

Listopad, 2019.



70.000,00 70.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00

30.000,00 30.000,00

0,00 0,00
14.896,09 14.896,09

10.
Izmjena i dopuna idejnog i glavnog projekta Prevlaka -
UPOV Rugvica

11.429,38 1.714,41 9.714,97
Ugovor je na 67.900,00, u 2017 

realizirano 51.320,00kn, a u 2018 
ostatak od 16.580,00kn

41.360,00 41.360,00

48.255,00 48.255,00

0,00 0,00

59.973,24 59.973,24

0,00 0,00
2.274,85 2.274,85

0,00 0,00
8.272,17 8.272,17

0,00 0,00

130.976,04 130.976,04

5.000,00 5.000,00
6.755,10 6.755,10

20.000,00 20.000,00
12.829,14 12.829,14

550.126,48 493.270,86 26.855,62 30.000,00

0,00 0,00
210.357,20 210.357,20

2.
Izgradnja priključnog vodovoda u ulici Lipa, Dugo Selo, 50 
m

30.000,00 30.000,00

3.
Izgradnja priključnog vodovoda u ulici Željka Filipovića, 
Dugo Selo, 230 m

170.000,00 170.000,00

0,00 0,00
50.000,00 50.000,00

14. Revizija projekta za crpnu stanicu DS8

15.

13.

Usluga tehničke podrške za vođenje projekata u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt Izgradnja i rekonstrukcija 
sustava odvodnje za projekt Rugvica-Dugo Selo-sustav 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda

4.220,56

6.
Izrada projektne dokumentacije naselja Poduzetničke 
zone, odvodnja, 800 m

40.000,00

Ugovor je na 315.000,00kn, do 2018 
realizirano 252.000,00kn, u 2018 

40.950,00kn, ostatak od 22.050,00kn 
15.200,11

18.

Geomehanika crpnih stanica

16.

Usluga izmjene i dopune (2. izmjena Glavnog projekta za 
izgradnju 4.etapa-kanalizacijske mreže naselja Struga 
Nartska, Novaki Nartski, Čista mlaka, Otok Nartski i dio 
Trstenika Nartskog

ODVODNJA - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

11.
Izrada dokumentacije za nadmetanje za provedbu EU 
projekta Rugvica-Dugo Selo za sufinanciranje EU

2.280,02 12.920,09

12.

7.

744,804.965,36

Ugovoreno 2018. 
29.000,00 kn

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

Projektna dokumentacija: UKUPNO

460.357,20 210.357,20 0,00 250.000,00

17.

94.500,00

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : GRAD DUGO SELO

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
                                     

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

VODOOPSKRBA
izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
                                      

Napomena

Izgradnja: UKUPNO

Ugovoreno 2018. 
29.000,00 kn

Ugovor je na 157.900,00, u 2019 
realizirano 70.000,00 kn, a u 2020 

ostatak od 87.900,00 kn

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019

17.400,00

40.000,00

1.
Izrada projektne dokumentacije odvodnje grada Dugo 
Selo, centar grada, 950

17.400,00

Izrada projektne dokumentacije odvodnje naselja 
Andrilovec, odvodnja, 2700 m

Izrada projektne dokumentacije odvodnje u ulici 
Dubravkin put, Dugo Selo, 600 m

5.
Izrada projektne dokumentacije za vodovod ulica Savski 
trokut, Dugo Selo, 250 m

Kontrolna ispitivanja na zemljanim radovima za radove 
na izgradnji i rekonstrukciji sustava odvodnje na EU 
projektu Rugvica-Dugo Selo-sustav odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda

2.
Izrada projektne dokumentacije odvodnje u Sportskoj ulici, 
Dugo Selo, 120 m

94.500,00

Izrada projektne dokumentacije naselja Poduzetničke 
zone, vodovod, 800 m

17.400,00

17.400,00

8.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

3.

4.

4.
Izgradnja priključnog vodovoda u ulici Šašec, Lukarišće, 
100 m

35.000,00 35.000,00

9.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

2



460.357,20 210.357,20 0,00 250.000,00

0,00 0,00
1.464.604,88 1.464.604,88

4.138.243,20 827.648,64 3.310.594,56

3.967.668,96 793.533,79 3.174.135,17

114.000,00 22.800,00 91.200,00

104.160,00 20.832,00 83.328,00

260.000,00 0,00 260.000,00
0,00 0,00 0,00

5.536.433,84 2.278.970,67 3.257.463,17 0,00

1.

5.536.433,84 2.278.970,67 3.257.463,17 0,00

1. Izrada projektne dokumentacije 550.126,48 493.270,86 26.855,62 30.000,00

2. Vodoopskrba 460.357,20 210.357,20 0,00 250.000,00

3. Odvodnja 5.536.433,84 2.278.970,67 3.257.463,17 0,00

6.546.917,52 2.982.598,73 3.284.318,79 280.000,00

rekonstrukcija

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

ODVODNJA: SVEUKUPNO

Izgradnja: UKUPNO

rekonstrukcija

SVEUKUPNO

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00

Razvojni zahvat
Izvori sredstava

0,00

0,00rekonstrukcija: UKUPNO 0,00

Izgradnja priključnog voda odvodnje u Bjelovarskoj ulici, 
Lukarišće, 124 m

Ugovoreno 2018. 
6.138.243,20 kn + aneks 

ugovora 183.495,99

1.

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

                                   
Napomena

3.

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Nadzor gradnje sustava odvodnje Mala Ostrna, Velika 
Ostrna i Leprovica-II faza i dijela kolektora GK2 od CS2 do 
propusta ispod pruge

2.

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode

ODVODNJA
izgradnja

Izvori sredstavaProcijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)
Proračun 

Grada/Općine

1.

Ugovoreno 2018. 
168.000,00 kn

4.

Izgradnja sustava odvodnje Mala Ostrna, Velika Ostrna i 
Leprovica-II faza i dijela kolektora GK2 od CS2 do propusta 
ispod pruge

Razvojni zahvat

0,00 0,00

EU projekt izgradnja sustava odvodnje aglomeracije 
Rugvica - Dugo Selo - LOKALNA KOMPONENTA

3



15.000,00 15.000,00
0,00 0,00

26.100,00 26.100,00
43.500,00 43.500,00

0,00 0,00
13.610,83 13.610,83

4.000,00 4.000,00
2.618,20 2.618,20

905.453,09 186.587,64 718.865,45 0,00

0,00 0,00
192.207,18 192.207,18

30.000,00 30.000,00
100.000,00 100.000,00

1.

292.207,18 292.207,18 0,00 0,00

Izrada projektne dokumentacije odvodnje u Bocakovoj i 
Mačkovićevoj ulici,  1300 m

5. 680,54

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

4.536,94

182.486,44 27.372,97

3.856,40

658.700,68 98.805,10 559.895,58Izrada idejnih i glavnih projekata odvodnje za područje 
Zeline, Brckovljana i Bedenice

2.

155.113,47
Planirana ukupna vrijednost projekata 

5.000.000,00 kn,  za 2019. planirana 
realizacija 1.000.000,00kn

4.

7. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

Ugovoreno 2018. 
43.500,00 kn

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

rekonstrukcija

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava

292.207,18 292.207,18 0,00 0,00

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : GRAD SVETI IVAN ZELINA

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

Izrada projektnog rješenja završetka kolektora II-dionica 
2

2.
Izgradnja produžetaka vodovodne mreže na području 
grada Sv.Ivana Zeline

Izgradnja: UKUPNO

3.

Hrvatske vode

Projektna dokumentacija: UKUPNO

VODOOPSKRBA

Proračun 
Grada/Općine

izgradnja

Razvojni zahvat

Ugovor je na 346.300,00kn, u 2018 
realizacija 69.260,00kn, a u 2019 

ostatak od 277.040,00kn
1.

Studija izvodljivosti i dokumenti zaštite okoliša za odvodnju 
Sv.I.Zelinu, Brckovljane i Bedenicu

Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Naknada za 
razvoj

Izvođač                                         
Napomena

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

6.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

4



200.000,00 200.000,00
236.000,00 236.000,00

3.800.000,00 760.000,00 3.040.000,00
3.100.000,00 620.000,00 2.480.000,00

15.000,00 85.000,00
20.000,00 80.000,00

4. Izgradnja odvodnje u Bocakovoj ulici 167.516,93 167.516,93

0,00 0,00
85.000,00 85.000,00

1.

3.688.516,93 1.128.516,93 2.560.000,00 0,00

4.886.177,20 1.607.311,75 3.278.865,45 0,00

3.
Nadzor nad izgradnjom kolektora II, dionica 1: Vatrogasna, 
Prigorska, 

100.000,00

2.
Izgradnja kolektora II, dionica 1: Vatrogasna, Prigorska, 
Preradovićeva i Gajeva i rješavanje IPO

ODVODNJA

Završetak kolektora II, dionica 2, Sajmišna-Nazorova, 20 
m

izgradnja

3. Odvodnja 3.688.516,93 1.128.516,93 2.560.000,00 0,00

2. Vodoopskrba 292.207,18 292.207,18 0,00 0,00

1. Izrada projektne dokumentacije 905.453,09 186.587,64 718.865,45 0,00

ODVODNJA: SVEUKUPNO

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

Proračun 
Grada/Općine

Izgradnja: UKUPNO 3.688.516,93 1.128.516,93 2.560.000,00 0,00

1.

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

NapomenaNaknada za 
razvoj

Hrvatske vode

SVEUKUPNO

5. Kanalizacijska mreža u Zelingradskoj ulici, Biškupec Zelinski

5



27.000,00 27.000,00
45.000,00 45.000,00

18.000,00 18.000,00
30.000,00 30.000,00
18.000,00 18.000,00
30.000,00 30.000,00
18.000,00 18.000,00
30.000,00 30.000,00
18.000,00 18.000,00
30.000,00 30.000,00

0,00 0,00
12.619,80 12.619,80

0,00 0,00
20.348,48 20.348,48

0,00 0,00
20.000,00 20.000,00
32.000,00 32.000,00

5.780,94 5.780,94
150.000,00 150.000,00

0,00 0,00

550.151,82 314.147,11 236.004,71 0,00

0,00 0,00
178.212,27 178.212,27
225.000,00 225.000,00

0,00 0,00

250.000,00 250.000,00
0,00 0,00

230.000,00 230.000,00
0,00 0,00

100.000,00 100.000,00
0,00 0,00

150.000,00 150.000,00
190.000,00 190.000,00

428.212,27 428.212,27 0,00 0,00

Ugovoreno 2018. 
30.000,00 kn

Ugovoreno 2018. 
30.000,00 kn

10.770,00

realizirano 17.000, u 2019 će biti 
realizirano 31.400,00kn

630,99

144.709,10

Ukupan ugovor 179.500,00kn, u 2018 
realizirano 107.700,00kn, ostatak od 

71.800,00kn ide u 2019. 
61.030,00

9.
Izrada idejnog i glavnog projekta - distributivni cjevovodi 
uz magistralni cjevovod Vrbovec – Gostović – Gradec

10.
Izrada dokumentacije za provedbu javnih nadmetanja za 
nabavu usluga, opreme i radova zaprojekt odvodnje

26.690,00

Čerkezova ulica, Vrbovec, 250 m

2.

15. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

8.
Izrada dokumentacije o nabavi za provedbu projekta 
odvodnje za aglomeraciju Vrbovec (upravljanje projektom, 

1. Izmještanje vodovoda iz privatnih parcela

VODOOPSKRBA
izgradnja

Izgradnja: UKUPNO 238.212,27 0,00 0,00

5. Ulica 1. svibnja,Vrbovec, 230 m

4.

71.800,00

170.246,00

60.000,00

Dijaneš-groblje, 300m

ODVODNJA - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

3.575,61

25.536,90

Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

4.206,60

16.

31.400,00
Ukupno ugovoreno 488.012,00kn, u 

2018 realizirano 58.560,00kn, ostaje za 
2019 god 170.246,00kn

11.
Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 

se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 
2019

4.710,00

Izgradnja javnih zdenaca na području grada Vrbovca 60.000,00

Hrvatske vode

2. 30.000,00

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Projektna dokumentacija: UKUPNO

Izrada projektne dokumentacije vodovoda za Dijaneš-
groblje, 700 m

Proračun 
Grada/Općine

Naknada za 
razvoj

Razvojni zahvat

Ugovoreno 2018. 
30.000,00 kn

Ugovoreno 2018. 
30.000,00 kn

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

1.

4.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda ul. V. Nazora, 
Vrbovec, 350 m

3.
Izrada projektne dokumentacije  vodovoda u ulici 1. 
svibnja, Vrbovec, 230 m

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : GRAD VRBOVEC

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Izrada projektne dokumentacije vodovoda i hidrostanice 
za Vinišće, Vrbovec, 2000 m

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode

Izvori sredstava

Ugovoreno 2018. 
45.000,00 kn

0,00 0,00

Proračun 
Grada/Općine

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena

30.000,00

2.

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

Sanacija vodotornja, Trg Petra Zrinskog bb, Vrbovec

rekonstrukcija: UKUPNO 190.000,00 190.000,00

rekonstrukcija

Ugovoreno 2018. 
31.250,00 kn

5.

238.212,27

18.750,0018.750,00

3.

13.
Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala za 
izgradnju i rekonst. vodoopsk. cjevovoda na VP Vrbovec

12.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

Izrada projektne dokumentacije vodovoda u Vinogradskoj 
ulici, Vrbovec,  400 m

7.
Izrada projektne dokumentacije odvodnje, ulica Brdo, 
Vrbovec, 250 m

6.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda, Čerkezova 
ulica, Vrbovec, 250 m

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

14.
Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala za 
EU projekt aglomeracije Vrbovec

6



467.500,00 467.500,00
0,00 0,00

50.000,00 50.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1. Izrada projektne dokumentacije 550.151,82 314.147,11 236.004,71 0,00

2. Vodoopskrba 428.212,27 428.212,27 0,00 0,00

3. Odvodnja 0,00 0,00 0,00 0,00

978.364,09 742.359,38 236.004,71 0,00

1. Ulica Brdo, Vrbovec, 300 m

Proračun 
Grada/Općine

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena

ODVODNJA
izgradnja

Razvojni zahvat

0,00 0,00

rekonstrukcija

Izgradnja: UKUPNO

1. Izmještanje kanalizacije iz privatnih parcela

Proračun 
Grada/Općine

0,00 0,00 0,00 0,00

ODVODNJA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00

SVEUKUPNO

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

7



20.700,00 20.700,00
34.500,00 34.500,00
16.800,00 16.800,00
28.000,00 28.000,00
23.400,00 23.400,00
39.000,00 39.000,00

70.000,00 70.000,00
0,00 0,00

16.800,00 16.800,00
28.000,00 28.000,00

5.000,00 750,00 4.250,00
198.000,00 29.700,00 168.300,00

0,00 0,00
190.000,00 190.000,00

0,00 0,00
45.817,14 45.817,14

0,00 0,00
12.407,44 12.407,44
89.600,00 89.600,00
32.870,20 32.870,20
55.000,00 55.000,00

0,00 0,00

966.500,59 651.230,65 315.269,94 0,00

0,00 0,00
175.213,36 175.213,36

20.000,00 20.000,00
50.000,00 50.000,00

341.948,36 310.960,36 30.988,00 0,00
341.948,36

60.000,00

4.135,81 3.515,44620,3710.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Izrada projektne dokumentacije, rekonstrukcija sustava 
odvodnje u naselju Kolona, Ivanić Grad, 2850m

125.000,00

16.

8. 58.770,00
Ugovor je 587.700,00kn, realizacija u 
2018.godini 528.930,00kn, ostaje za 

2019. 58.770,00kn

Izgradnja: UKUPNO

1. Ivanić-Grad, SIPOREKS (Cvjetna i Šarampovska), 280  m

303.213,36

Izrada izmjene SI aplikacije za prijavu projekta odvodnje i 
pročišćavanja aglomeracije Ivanić Grad

9. Izrada dokumentacije o nabavi provedbe projekta 
poboljšanja infrastrukture aglomeracije Ivanić Grad

49.954,508.815,50

12.
Izrada idejnog rješenja za sustav odvodnje oborinskih 
voda na području grada Ivanić Grada

303.213,36

4.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda, stari grad 800 
m

60.000,00

15. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

0,00 0,00

Projektna dokumentacija: UKUPNO

78.000,00

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

2.

Proračun 
Grada/Općine

Naknada za 
razvoj

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : GRAD IVANIĆ-GRAD

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

VODOOPSKRBA
izgradnja

1.
Izrada projektne dokumentacije odvodnje, Novo naselje - 
produžetak ulice, 150 m

2.

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Ugovoreno 2018. 
108.735,00 kn

Ugovoreno 2018. 
28.000,00 kn

Ugovoreno 2018. 
28.0000,00 kn

38.735,00 7.747,00

38.735,00 7.747,00

30.988,00

30.988,00

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija: UKUPNO

3.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda, Etanska cesta, 
1200 m

Ugovoreno 2018. 
39.000,00 kn

Izrada projektne dokumentacije vodovoda, Ulica Braće 
Kalčić-odvojak, 800 m

ODVODNJA - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

Izvori sredstava

Ugovoreno 2018. 
34.500,00 kn

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019

Ivanić Grad, Škrinjarova ul., spoj prema đačkom domu, 100 
m

78.000,00

rekonstrukcija

3. Izgradnja priključnih vodova

16.500,00 93.500,00110.000,00

0,00

Izvođač                                         
NapomenaHrvatske vode

5.
Izrada projektne dokumentacije odvodnje, kolektor K2I 
sa crpnom stanicom i preljevnom građevinom

Izrada glavnog projekta rekonstrukcije kolektora K2, Kj2 i 
K3 za aglomeraciju Ivanić-Grad"

7.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda, Ivanić Grad, Ul. 
S. Grgca, 250 m

125.000,006.

13.
Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala EU 
projekt aglomeracije Ivanić Grad

11.

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

14.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

8



390.000,00 390.000,00
0,00 0,00

590.783,00 270.156,60 320.626,40 0,00

1.899.231,95 1.232.347,61 666.884,34 0,00

20.000,00

rekonstrukcija

3.
Dogradnja kanalizacijske mreže u poslovnoj zoni Ivanić 
Grad UPU6

120.000,00

0,00Izgradnja: UKUPNO 190.000,00 190.000,00 0,00

ODVODNJA
izgradnja

Izvođač                                         
Napomena

Proračun 
Grada/Općine

rekonstrukcija: UKUPNO 400.783,00

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode

10.000,00

390.783,00

80.156,60 320.626,40 0,00

Kanalizacija u siporeks naselju - Ulica A.G. Matoša, Cvjetna 
ulica i Šarampovska ulica

2. Nadzor nad izgradnjom Kanalizacija u siporeks naselju - Ulica 
A.G. Matoša, Cvjetna ulica i Šarampovska ulica

2.000,00 8.000,00

78.156,60

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

2. Vodoopskrba 341.948,36

Razvojni zahvat Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode

1.

310.960,36

Izrada projektne dokumentacije

ODVODNJA: SVEUKUPNO

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava

SVEUKUPNO

320.626,40 0,003. Odvodnja 590.783,00 270.156,60

966.500,59 651.230,65

0,00

315.269,94 0,00

30.988,00

Proračun 
Grada/Općine

Izvođač                                         
Napomena

312.626,40

Razvojni zahvat

Ugovoreno 2018. 
1.290.783,00 kn

1. Izgradnja kanalizacijskih priključaka 20.000,00

1.

4. Mali ulični produžeci 50.000,00

120.000,00

50.000,00

2. Novo naselje - produžetak ulice, 150 m

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava

Ugovoreno 2018. 
34.000,00 kn

9



2.
Izmjena i dopuna idejnog i glavnog projekta Prevlaka -
UPOV Rugvica

5.150,62 772,59 4.378,03
Ugovor je na 67.900,00, u 2017 

realizirano 51.320,00kn, a u 2018 
ostatak od 16.580,00kn

18.640,00 18.640,00

21.745,67 21.745,67

0,00 0,00

27.026,76 27.026,76

0,00 0,00
2.274,85 2.274,85

0,00 0,00
3.727,83 3.727,83

0,00 0,00

59.023,96 59.023,96

0,00 0,00
6.712,88 6.712,88
3.000,00 3.000,00
1.291,30 1.291,30
2.000,00 2.000,00

13.330,97 13.330,97

149.372,36 137.269,94 12.102,42 0,00

0,00 0,00
94.796,84 94.796,84

150.000,00 150.000,00
100.000,00 100.000,00
260.000,00 260.000,00
140.000,00 140.000,00
110.000,00 110.000,00

0,00 0,00

334.796,84 94.796,84 0,00 240.000,00

Ugovor je na 315.000,00kn, do 2018 
realizirano 252.000,00kn, u 2018 

40.950,00kn, ostatak od 22.050,00kn 
5.822,41

izgradnja

Izrada dokumentacije za nadmetanje za provedbu EU 
projekta Rugvica-Dugo Selo za sufinanciranje EU

1.027,486.849,89

4.

11. ODVODNJA - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

10.

1.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019

RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

2.237,63

0,00 0,00 0,00

rekonstrukcija

0,00

Projektna dokumentacija: UKUPNO

1.

VODOOPSKRBA

Izgradnja: UKUPNO

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA RUGVICA

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

3.

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

1.901,99335,64

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

334.796,84 94.796,84 0,00 240.000,00

rekonstrukcija: UKUPNO

Selska ulica, Nart Savski,  350m

2.
Izgradnja vodoopskrbne mreže na području općine 
Rugvica

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Izvođač                                         
Napomena

3.

Kontrolna ispitivanja na zemljanim radovima za radove 
na izgradnji i rekonstrukciji sustava odvodnje na EU 
projektu Rugvica-Dugo Selo-sustav odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda

Ugovor je na 157.900,00, u 2019 
realizirano 70.000,00 kn, a u 2020 

ostatak od 87.900,00 kn

5.

Usluga tehničke podrške za vođenje projekata u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt Izgradnja i rekonstrukcija 
sustava odvodnje za projekt Rugvica-Dugo Selo-sustav 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda

6. Revizija projekta za crpnu stanicu DS8

7. Geomehanika crpnih stanica

8.

Usluga izmjene i dopune (2. izmjena Glavnog projekta za 
izgradnju 4.etapa-kanalizacijske mreže naselja Struga 
Nartska, Novaki Nartski, Čista mlaka, Otok Nartski i dio 
Trstenika Nartskog

9.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

4. Pirinova ulica, Hrušćica, 150m

10



0,00 0,00
660.019,75 660.019,75
100.000,00 100.000,00

0,00 0,00
30.000,00 30.000,00

0,00 0,00

1.

660.019,75 660.019,75 0,00 0,00

1.144.188,95 892.086,53 12.102,42 240.000,00

Proračun 
Grada/Općine

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode
Razvojni zahvat

Izvođač                                         
Napomena

Proračun 
Grada/Općine

660.019,75

2.
Izgradnja kanalizacijske mreže napodručju općine 
Rugvica

0,00

Izvori sredstava

0,00

rekonstrukcija

ODVODNJA
izgradnja

Izgradnja: UKUPNO

3.

240.000,00

Izgradnja kanalizacijskih priključaka

SVEUKUPNO

2. Vodoopskrba 334.796,84

0,00 0,00

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

660.019,75 660.019,75

0,00 0,00

ODVODNJA: SVEUKUPNO

0,00

3. Odvodnja

12.102,42

Razvojni zahvat

0,0094.796,84

1. Izrada projektne dokumentacije

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Naknada za 

razvoj

0,00149.372,36 137.269,94

Hrvatske vode

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00

660.019,75

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

1.
EU projekt izgradnja sustava odvodnje aglomeracije 
Rugvica - Dugo Selo - LOKALNA KOMPONENTA

11



20.790,00 20.790,00
34.650,00 34.650,00

41.580,00 41.580,00
69.300,00 69.300,00

0,00 0,00
5.938,48 5.938,48

42.885,00 42.885,00
26.043,02 26.043,02

207.910,99 166.228,42 1.682,57 40.000,00

207.910,99

0,00 0,00
83.861,06 83.861,06

490.000,00 490.000,00
0,00 0,00

83.861,06 83.861,06 0,00 0,00

1.350.000,00 1.350.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00

18.000,00 18.000,00
0,00 0,00

510.000,00 510.000,00

375.000,00 375.000,00
0,00 0,00

528.000,00 528.000,00 0,00 0,00

Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica sa 
spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

2 Nadzor nad izgradnjom kanalizacije Bunjani

1. Izgradnja kanalizacije Matkovićeva ulica u Križu, 500 m

1. Sanacija sustava javne odvodnje u Moslavačkoj ulici u 
Novoselcu, 250 m

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija

40.000,00

3.
Izrada projektne dokumentacije kanalizacije, Bunjani, 
10.500 m

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će se 
realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019
1.682,57296,921.979,49

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

3. Izgradnja kanalizacije Obedišće

Izvori sredstava

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00

Izrada projektne dokumentacije vodoopskrbe, Matkovićeva-
Kriške republike, Križ, 700 m

5.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

4.

7.
Izrada projektne dokumentacije vodoopskrbe, Maksimirska 
ulica, Križ cca 1000 m

40.000,00

Ugovoreno 2018. 
69.300,00 kn

6. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA KRIŽ

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Projektna dokumentacija: UKUPNO

ODVODNJA
izgradnja

Razvojni zahvat
Izvori sredstava

Izvođač                                         
Napomena

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

NapomenaNaknada za razvoj Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

VODOOPSKRBA
izgradnja

Izgradnja: UKUPNO 83.861,06 83.861,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.
Rekonstrukcija vodovoda, Matkovićeva-Kriške republike, 
Križ, 700 m

Naknada za razvoj Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

Izgradnja: UKUPNO 528.000,00 528.000,00 0,00 0,00

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

ODVODNJA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

1.
Izrada projektne dokumentacije kanalizacije, Matkovićeva 
ulica, Križ, 500 m

Ugovoreno 2018. 
34.650,00 kn

2. 30.000,0030.000,00

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

Izvođač                                         
NapomenaNaknada za razvoj Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

12



819.772,04 778.089,48 1.682,57 40.000,00

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

SVEUKUPNO

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena

207.910,99 1.682,57 40.000,00

Naknada za razvoj

1. Izrada projektne dokumentacije

2. Vodoopskrba 83.861,06 83.861,06

166.228,42

0,00 0,00

3. Odvodnja 528.000,00 528.000,00 0,00 0,00

13



0,00 0,00
198.000,00 198.000,00

0,00 0,00
5.831,02 5.831,02
2.000,00 2.000,00
1.121,67 1.121,67

660.349,59 352.380,22 307.969,37 0,00

0,00 0,00
82.343,54 82.343,54

300.000,00 300.000,00
0,00 0,00

190.000,00 190.000,00
0,00 0,00

1.

82.343,54 82.343,54 0,00 0,00

Izrada izmjene i dopune Glavnog projekta odvodnje u 
naseljima Gornja Greda - Lupoglav

3.
Izrada idejnih i glavnih projekata odvodnje za područje 
Zeline, Brckovljana i Bedenice

282.194,16 42.329,12 239.865,04
Planirana ukupna vrijednost projekata 

5.000.000,00 kn,  za 2019. planirana 
realizacija 1.000.000,00kn

5.

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019

0,00

78.500,00 78.500,00

0,00

3.
Izgradnja vodoopskrbne mreže naselja Gračec, Majevica, 
300 m 

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00

Izgradnja vodoopskrbne mreže naselja Meglinec, 
Cesarova ulica, 400 m 

0,00

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava

2.

4.

66.452,2111.726,86

14.580,00

Ugovor je na 346.300,00kn, u 2018 
realizacija 69.260,00kn, a u 2019 

ostatak od 277.040,00kn

Studija izvodljivosti i dokumenti zaštite okoliša za odvodnju 
Sv.I.Zelinu, Brckovljane i Bedenicu

Razvojni zahvat

Izgradnja: UKUPNO 82.343,54 82.343,54

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA BRCKOVLJANI

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Projektna dokumentacija: UKUPNO

VODOOPSKRBA

Naknada za 
razvoj

Proračun 
Grada/Općine

14.580,00

RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

1.943,67

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

1.652,12291,55

Izvođač                                         
Napomena

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava

78.179,07

1.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Ugovoreno 2018. 
24.300,00 kn

0,00

Hrvatske vode

izgradnja

Izrada projektne dokumentacije vodoopskrbe naselja 
Meglinec, 400 m

8.

2.

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

0,00

7.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

6.
Izrada projektne dokumentacije odvodnje transportnog 
voda Prečec, Tedrovec

14



250.000,00 250.000,00
50.000,00 50.000,00

490.000,00 490.000,00
0,00 0,00

490.000,00 490.000,00
0,00 0,00

1.
Rekonstrukcija i dogradnja automatizacije na crpnim
stanicama sustava odvodnje Općine Brckovljani

220.000,00 220.000,00

470.000,00 470.000,00 0,00 0,00

1.212.693,12 904.723,76 307.969,37 0,00

ODVODNJA

2.
Sanacija i izgradnja sustava odvodnje na području Općine 
Brckovljani

200.000,00 200.000,00

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

rekonstrukcija: UKUPNO

0,00

220.000,00 220.000,00 0,00

Naknada za 
razvoj

0,00

4.
Izgradnja sustava odvodnje na području Općine 
Brckovljani, Gornja Greda

izgradnja

3.
Izgradnja sustava odvodnje na području Općine 
Brckovljani, Gornja Greda

rekonstrukcija

0,00

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena

Izgradnja: UKUPNO 250.000,00 250.000,00

1. Izgradnja kanalizacijskih priključaka

1. Izrada projektne dokumentacije 660.349,59 352.380,22 307.969,37

ODVODNJA: SVEUKUPNO

0,00

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Vodoopskrba 82.343,54 82.343,54 0,00

SVEUKUPNO

3. Odvodnja 470.000,00 470.000,00 0,00 0,00

0,00

2.

15



0,00 0,00
19.182,86 19.182,86

0,00 0,00
5.194,78 5.194,78

37.515,00 37.515,00
3.288,23 3.288,23

193.197,46 191.725,61 1.471,85 0,00

0,00 0,00
73.358,85 73.358,85

310.000,00 310.000,00
0,00 0,00

490.000,00 490.000,00
0,00 0,00

620.000,00 620.000,00
0,00 0,00

600.000,00 600.000,00
0,00 0,00

750.000,00 750.000,00
0,00 0,00

255.000,00 255.000,00
0,00 0,00

175.000,00 175.000,00
0,00 0,00

0,00 105.000,00
105.000,00 0,00

100.000,00 0,00 100.000,00
30.000,00 30.000,00 0,00

0,00 0,00
20.000,00 20.000,00

1.

228.358,85 228.358,85 0,00 0,00

8.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

6.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda, ulica bolji život, 
Stara Marča, 1000 m 

4.

30.000,00

1.471,85

30.000,00

1.731,59

17.802,00

17.802,00

17.802,00

259,74

7. Kloštar Ivanić, III. Vinogradski odvojak, 340 m

Izrada projektne dokumentacije vodovoda, III. Vinogradski 
odvojak, 340 m

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019

9.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda u Lipovcu 
prema streljani, 250 m

5. Bešlinec, Put u Trojičke vinograde, 800 m

6. Bolji život, Stara Marča, 1000 m

3. Ulica Stjepana Babonića, Kloštar Ivanić, 650 m

4. Lipovec Lonjski, odvojak, 680 m

12. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

2. Odvojak Čemerničke ulice, Kloštar Ivanić, 410 m

1.

7.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda, Bešlinec, Put u 
Trojičke vinograde, 800 m

17.802,00 Ugovoreno 2018. 
29.670,00 kn

Ugovoreno 2018. 
29.670,00 kn

5.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda, Lipovec Lonjski-
odvojak, 680 m

17.802,0017.802,00 Ugovoreno 2018. 
29.670,00 kn

Ugovoreno 2018. 
29.650,00 kn

1.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda, ulica Stjepana 
Babonića, 650 m

17.802,00 Ugovoreno 2018. 
29.670,00 kn

Ugovoreno 2018. 
29.670,00 kn

Izrada projektne dokumentacije kanalizacije, ulica Stjepana 
Babonića, 1300 m

27.000,00

17.790,0017.790,00

17.802,00

27.000,00

Izrada projektne dokumentacije vodovoda, odvojak 
Čemerničke ulice, 410 m

17.802,00

0,00

Hrvatske vode
Izvođač                                         

Napomena

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

0,00

2.

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava

rekonstrukcija

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Projektna dokumentacija: UKUPNO

VODOOPSKRBA
izgradnja

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

228.358,85 0,00 0,00

0,00rekonstrukcija: UKUPNO 0,00

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Proračun 
Grada/Općine

Razvojni zahvat

3.

Izgradnja: UKUPNO 228.358,85

17.802,00

11.

10.
Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala EU 
projekt aglomeracije Ivanić Grad

10.
Izgradnja prijelaza vodovoda preko Lonje na dionici 
Lipovec-Tedrovec

105.000,00

Ugovoreno 2018. 
45.000,00 kn

9. I. odvojak Obreška Gornja, 150 m

11. Izgradanja priključnih vodova

8. Predovečki put, Kloštar Ivanić, 250 m

EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

Naknada za 
razvoj

Izvori sredstava

16



1.

1.

0,00 0,00 0,00 0,00

421.556,31 420.084,46 1.471,85 0,00

Izvođač                                         
NapomenaHrvatske vode

0,00 0,00

0,00 0,00

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

ODVODNJA
izgradnja

Razvojni zahvat Naknada za 
razvoj

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00

ODVODNJA: SVEUKUPNO

Izgradnja: UKUPNO 0,00 0,00

Izvori sredstava
Proračun 

Grada/Općine

Proračun 
Grada/Općine

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

0,00

2. Vodoopskrba

Hrvatske vode

0,00

rekonstrukcija

0,00

193.197,46 191.725,61

Razvojni zahvat

0,00228.358,85 228.358,85

0,00

1. Izrada projektne dokumentacije 1.471,85 0,00

SVEUKUPNO

3. Odvodnja 0,00 0,00

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

17



17.400,00 17.400,00
29.000,00 29.000,00
18.000,00 18.000,00
30.000,00 30.000,00
18.000,00 18.000,00
30.000,00 30.000,00

0,00 0,00
4.473,26 4.473,26

0,00 0,00
7.212,80 7.212,80

11.000,00 11.000,00
1.095,12 1.095,12

103.272,27 42.004,84 1.267,43 60.000,00

0,00 0,00
63.169,79 63.169,79

63.169,79 63.169,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.491,09 1.267,43223,66

Ugovoreno 2018. 
30.000,00 kn

0,00

izgradnja

Razvojni zahvat

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00

EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

1.

0,00

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava

Izvođač                                         
NapomenaHrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019

7. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

Naknada za 
razvoj

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA DUBRAVA

Projektna dokumentacija: UKUPNO

1.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Izrada projektne dokumentacije vodovoda, Branimirova 
ulica, Dubrava, 220 m

2.
Izrada projektne dokumentacije  vodovoda, Trpimirova 
ulica, Dubrava, 150 m

5.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

VODOOPSKRBA
izgradnja

Ugovoreno 2018. 
29.000,00 kn

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava

Izgradnja: UKUPNO 63.169,79 63.169,79 0,00

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

ODVODNJA

1.

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj

Izgradnja: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

rekonstrukcija

1.

0,00 0,00 0,00rekonstrukcija: UKUPNO

ODVODNJA: SVEUKUPNO

0,00

3.
Izrada projektne dokumentacije vodovoda Zvonimirova 
ulica, Dubrava, 220 m

Ugovoreno 2018. 
30.000,00 kn

4.

6.
Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala za 
izgradnju i rekonst. vodoopsk. cjevovoda na VP Vrbovec

18



166.442,05 105.174,63 1.267,43 60.000,00

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

60.000,00

SVEUKUPNO

1. Izrada projektne dokumentacije 103.272,27 42.004,84

63.169,79 0,00 0,00

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

1.267,43

2. Vodoopskrba

3. Odvodnja 0,00 0,00 0,00 0,00

63.169,79

19



0,00 0,00
3.139,39 3.139,39

0,00 0,00
5.062,02 5.062,02
8.000,00 8.000,00

621,94 621,94

24.119,81 23.230,32 889,49 0,00

0,00 0,00
44.333,27 44.333,27
15.000,00 15.000,00

0,00 0,00
225.000,00 100.000,00 125.000,00

0,00 0,00 0,00

1.

44.333,27 44.333,27 0,00 0,00

1.

1.

0,00 0,00 0,00 0,00

Proračun 
Grada/Općine

1.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019
889,49

3.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

156,971.046,46

2. Izgradnja vodovodnih priključaka

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode

3. Vodovod centar Gradeca, 300 m

2. Projektiranje vodovoda-centar Gradeca, 300 m 14.250,0014.250,00

5. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

rekonstrukcija: UKUPNO

Izvori sredstava

ODVODNJA
izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA GRADEC

0,00 0,00

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Ugovoreno 2018. 
23.750,00 kn

0,00

VODOOPSKRBA
izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

0,00

rekonstrukcija

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

44.333,27 44.333,27 0,00 0,00Izgradnja: UKUPNO

EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

1.

Izgradnja: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

0,00 0,00 0,00

Izvori sredstava

ODVODNJA: SVEUKUPNO

4.
Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala za 
izgradnju i rekonst. vodoopsk. cjevovoda na VP Vrbovec

Projektna dokumentacija: UKUPNO

20



68.453,08 67.563,59 889,49 0,00

44.333,27Vodoopskrba

3. Odvodnja 0,00

0,00 0,00

1. Izrada projektne dokumentacije

2.

SVEUKUPNO

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

0,00 0,00 0,00

Proračun 
Grada/Općine

0,0024.119,81 23.230,32 889,49

44.333,27

21



0,00 82,60
82,60 0,00

0,00 0,00 1.651,99
1.651,99 1.651,99 0,00

0,00 0,00
2.663,72 2.663,72
4.000,00 0,00 4.000,00

317,78 317,78 0,00

5.184,15 4.716,09 468,06 0,00

0,00 0,00
23.328,86 23.328,86

1.

23.328,86 23.328,86 0,00 0,00

1.

1.

0,00 0,00 0,00 0,00

550,661.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak 

u 2019

4.

468,06

RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

3.

Projektna dokumentacija: UKUPNO

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA FARKAŠEVAC

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Izgradnja: UKUPNO 23.328,86 23.328,86 0,00 0,00

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

ODVODNJA
izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Izgradnja: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

ODVODNJA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala za 
izgradnju i rekonst. vodoopsk. cjevovoda na VP Vrbovec

VODOOPSKRBA

22



28.513,01 28.044,95 468,06 0,00

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

1. Izrada projektne dokumentacije 5.184,15 4.716,09 468,06 0,00

0,00 0,00

2. Vodoopskrba 23.328,86 23.328,86 0,00 0,00

SVEUKUPNO

3. Odvodnja 0,00 0,00

23



0,00 61,75
61,75 0,00

0,00 0,00 1.234,94
1.234,94 1.234,94 0,00

0,00 0,00
1.991,26 1.991,26
3.000,00 0,00 3.000,00

237,56 237,56 0,00

3.875,41 3.525,50 349,90 0,00

0,00 0,00
17.439,44 17.439,44

1.

17.439,44 17.439,44 0,00 0,00

1.

1.

0,00 0,00 0,00 0,00

1.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019
349,90411,65

4. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

3.

Projektna dokumentacija: UKUPNO

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA PRESEKA

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Izgradnja: UKUPNO 17.439,44 17.439,44 0,00 0,00

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

ODVODNJA
izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Izgradnja: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

ODVODNJA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala za 
izgradnju i rekonst. vodoopsk. cjevovoda na VP Vrbovec

VODOOPSKRBA

24



21.314,84 20.964,94 349,90 0,00

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

1. Izrada projektne dokumentacije 3.875,41 3.525,50 349,90 0,00

0,00 0,00

2. Vodoopskrba 17.439,44 17.439,44 0,00 0,00

SVEUKUPNO

3. Odvodnja 0,00 0,00

25



0,00 0,00
1.221,30 1.221,30

400,00 400,00
234,93 234,93

77.343,00 12.839,25 64.503,75 0,00

0,00 0,00
17.246,74 17.246,74

150.000,00
220.000,00

1.

237.246,74 85.246,74 152.000,00 0,00

1.

1.

0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Studija izvodljivosti i dokumenti zaštite okoliša za odvodnju 
Sv.I.Zelinu, Brckovljane i Bedenicu

Ugovor je na 346.300,00kn, u 2018 
realizacija 69.260,00kn, a u 2019 

ostatak od 277.040,00kn

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će 
se realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019

13.918,33
Planirana ukupna vrijednost projekata 

5.000.000,00 kn,  za 2019. planirana 
realizacija 1.000.000,00kn

3.
Izrada idejnih i glavnih projekata odvodnje za područje 
Zeline, Brckovljana i Bedenice

59.105,17

16.374,50 2.456,18

ODVODNJA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

rekonstrukcija

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj

Izgradnja: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

ODVODNJA
izgradnja

Razvojni zahvat

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

rekonstrukcija

Izgradnja: UKUPNO 237.246,74 85.246,74 152.000,00 0,00

Procijenjena 
vrijednost 

ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj

50.239,39

RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

8.865,78

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA BEDENICA

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava

407,10

Izvođač                                         
Napomena

Naknada za 
razvoj

1.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

Hrvatske vode
Proračun 

Grada/Općine

346,04

VODOOPSKRBA
izgradnja

Razvojni zahvat

Projektna dokumentacija: UKUPNO

5.

1.

61,07

4.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

2. Hidrostanica Bedenica-bregi 68.000,00 152.000,00

26



314.589,74 98.085,98 216.503,75 0,00

2. Vodoopskrba 237.246,74 85.246,74 152.000,00 0,00

SVEUKUPNO

3. Odvodnja 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Izrada projektne dokumentacije 77.343,00 12.839,25 64.503,75 0,00

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

27



0,00 0,00
1.067,78 1.067,78

0,00 0,00
1.721,72 1.721,72
3.000,00 3.000,00

205,40 205,40

3.350,83 3.048,29 302,54 0,00

0,00 0,00
15.078,85 15.078,85

1.

15.078,85 15.078,85 0,00 0,00

1.

1.

0,00 0,00 0,00 0,00

Za realizirati 50.000,00, u 2018 će se 
realizirati 20.000,00 kn ostatak u 

2019
302,5453,39

4. RVS - rješavanje imovinsko pravnih odnosa

355,931.
Izrada idejnog i glavnog projekta za vodocrpilište Kosnica 
sa spojnim cjevovodom Cerje-Hrušćice

Projektna dokumentacija: UKUPNO

Jedinica lokalne samouprave (JLS) : OPĆINA RAKOVEC

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

VODOOPSKRBA
izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Izgradnja: UKUPNO 15.078,85 15.078,85 0,00 0,00

VODOOPSKRBA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

ODVODNJA
izgradnja

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

Izgradnja: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

ODVODNJA: SVEUKUPNO

rekonstrukcija

rekonstrukcija: UKUPNO 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Tehno ekonomska analiza odabira cijevnog materijala za 
izgradnju i rekonst. vodoopsk. cjevovoda na VP Vrbovec

1.
EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok 
LOKALNA KOMPONENTA

2.
Usluga tehničke podrške za vođenje projekta u gradnji 
(voditelj projekta) za projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

28



18.429,68 18.127,14 302,54 0,00

REKAPITULACIJA INVESTICIJA

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost 
ulaganja (kn)

Izvori sredstava
Izvođač                                         

Napomena
Naknada za 

razvoj
Hrvatske vode

Proračun 
Grada/Općine

3.350,83 3.048,29 302,54 0,00

2. Vodoopskrba 15.078,85 0,00

SVEUKUPNO

3. Odvodnja 0,00 0,00

1.

0,00 0,00

15.078,85 0,00

Izrada projektne dokumentacije

29



Ministarstvo zaštite 
okoliša i energetike

Hrvatske vode Lokalna komponenta EU fondovi
Ministarstvo zaštite 
okoliša i energetike

Hrvatske vode Lokalna komponenta EU fondovi

1. Osnovni dobavni sustav 116.009.060,00 14.640.343,37 14.640.343,37 7.331.772,59 79.396.600,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Vodocrpilište Kosnica 30.826.000,00 3.890.241,20 3.890.241,20 1.948.203,20 21.097.314,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Vodoopskrbni sustav Dugo Selo 78.914.357,95 9.958.991,97 9.958.991,97 4.987.387,42 54.008.986,58 5.000.000,00 631.000,00 631.000,00 316.000,00 3.422.000,00

4. Vodoopskrbni sustav Vrbovec 228.326.306,00 28.814.779,82 28.814.779,82 14.430.222,54 156.266.523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Vodoopskrbni sustav Sveti Ivan Zelina 62.163.770,00 7.845.067,77 7.845.067,77 3.928.750,26 42.544.884,19 250.000,00 31.550,00 31.550,00 15.800,00 171.100,00

6. Vodoopskrbni sustav Ivanić Grad 89.807.013,47 11.333.645,10 11.333.645,10 5.675.803,25 61.463.920,02 13.980.701,35 1.764.364,51 1.764.364,51 883.580,33 9.568.392,00

7. Nadzorno upravljački sustav 8.163.060,00 1.030.178,17 1.030.178,17 515.905,39 5.586.798,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Oprema 7.250.000,00 914.950,00 914.950,00 458.200,00 4.961.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Nadzor nad radovima 10.500.000,00 1.325.100,00 1.325.100,00 663.600,00 7.186.200,00 100.000,00 12.620,00 12.620,00 6.320,00 68.440,00

10. Vidljivost i promidžba 1.128.380,00 142.401,56 142.401,56 71.313,62 772.263,27 125.000,00 15.775,00 15.775,00 7.900,00 85.550,00

11. Upravljanje projektom - vanjsko 5.341.976,60 674.157,45 674.157,45 337.612,92 3.656.048,79 30.000,00 3.786,00 3.786,00 1.896,00 20.532,00

12. Upravljanje projektom - JPP 5.351.332,00 675.338,10 675.338,10 338.204,18 3.662.451,62 624.223,30 78.776,98 78.776,98 39.450,91 427.218,43

13. Imovinsko pravni odnosi 6.000.000,00 757.200,00 757.200,00 379.200,00 4.106.400,00 1.333.604,56 168.300,90 168.300,90 82.481,38 914.521,39

14. Nepredviđeni troškovi 63.737.115,00 8.043.623,91 8.043.623,91 4.028.185,67 43.621.681,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713.518.371,02 90.046.018,42 90.046.018,42 45.094.361,05 488.331.973,13 21.443.529,21 2.706.173,39 2.706.173,39 1.353.428,62 14.677.753,82

Ministarstvo zaštite 
okoliša i energetike

Hrvatske vode Lokalna komponenta EU fondovi
Ministarstvo zaštite 
okoliša i energetike

Hrvatske vode Lokalna komponenta EU fondovi

1. Izgradnja kanalizacijske mreže 73.644.774,12 9.700.636,94 9.700.636,94 4.850.392,11 49.393.108,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Izgradnja odvodnog kolektora 10.615.300,00 1.398.268,55 1.398.268,55 699.144,89 7.119.618,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razvojni zahvat
Procijenjena vrijednost 

ulaganja

Izvori sredstava
Procijenjena 

vrijednost ulaganja za 
2019.

Izvori sredstava

UKUPNO

EU projekt izgradnje sustava odvodnje i UPOV-a u aglomeraciji Vrbovec

EU PROJEKTI

EU projekt Regionalni vodoopskrbni sustav Zagreb istok

Razvojni zahvat
Procijenjena vrijednost 

ulaganja

Izvori sredstava Procijenjena 
vrijednost ulaganja za 

2019.

Izvori sredstava



3. Izgradnja UPOV-a 35.386.000,00 4.661.114,69 4.661.114,69 2.330.592,73 23.733.177,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Oprema 7.014.200,00 923.924,45 923.924,45 461.969,24 4.704.381,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
Nadzor nad izgradnjom kanalizacijske mreže 
i UPOV-a

4.406.240,00 580.398,75 580.398,75 290.203,78 2.955.238,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Vidljivost i promidžba 450.000,00 59.274,90 59.274,90 29.637,90 301.812,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Upravljanje projektom - vanjsko 3.292.080,00 433.639,36 433.639,36 216.822,97 2.207.978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Upravljanje projektom - JPP 1.112.870,00 146.589,46 146.589,46 73.295,84 746.395,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Imovinsko-pravni odnosi 1.700.000,00 223.927,40 223.927,40 111.965,40 1.140.179,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Nepredviđeni troškovi 13.762.146,41 1.812.777,45 1.812.777,45 906.402,49 9.230.189,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151.383.610,53 19.940.551,95 19.940.551,95 9.970.427,36 101.532.079,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministarstvo 
zaštite okoliša i 

energetike
Hrvatske vode

Isporučitelj vodne 
usluge, Grad Dugo 

Selo i Općina 
Rugvica

EU fondovi
Ministarstvo 

zaštite okoliša i 
energetike

Hrvatske vode

Isporučitelj vodne 
usluge, Grad Dugo 

Selo i Općina 
Rugvica

EU fondovi

1.
Izgradnja i rekonstrukcija kanalizacijske 
mreže

159.415.523,31 18.987.504,73 18.987.504,73 9.493.991,49 111.946.522,35 35.000.000,00 4.168.745,00 4.168.745,00 2.084.425,00 24.578.085,00

2. Nadogradnja i modifikacija UPOV-a 8.988.216,00 1.070.559,44 1.070.559,44 535.293,20 6.311.803,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Oprema 2.800.000,00 333.499,60 333.499,60 166.754,00 1.966.246,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
Nadzor nad izgradnjom i rekonstrukcije 
kanalizacijske mreže i nadogradnje i 
modifikacije UPOV-a

3.342.875,00 398.159,81 398.159,81 199.084,92 2.347.470,45 300.000,00 35.732,10 35.732,10 17.866,50 210.669,30

5. Vidljivost i promidžba 268.900,00 32.027,87 32.027,87 16.014,34 188.829,92 25.000,00 2.977,68 2.977,68 1.488,88 17.555,78

6. Upravljanje projektom - vanjsko 1.490.375,80 177.514,19 177.514,19 88.759,33 1.046.588,09 50.000,00 5.955,35 5.955,35 2.977,75 35.111,55

7. Upravljanje projektom - JPP 1.354.045,00 161.276,24 161.276,24 80.640,15 950.852,37 300.000,00 35.732,10 35.732,10 17.866,50 210.669,30

8. Imovinsko-pravni odnosi 3.533.371,00 420.849,22 420.849,22 210.429,91 2.481.242,65 447.368,46 53.284,72 53.284,72 26.160,11 314.638,92

9. Nepredviđeni troškovi 15.518.282,00 1.848.336,01 1.848.336,01 924.191,28 10.897.418,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196.711.588,11 23.429.727,13 23.429.727,13 11.715.158,63 138.136.975,23 36.122.368,46 4.302.426,94 4.302.426,94 2.150.784,74 25.366.729,85

1.061.613.569,66 133.416.297,49 133.416.297,49 66.779.947,04 728.001.027,64 57.565.897,67 7.008.600,33 7.008.600,33 3.504.213,35 40.044.483,67SVEUKUPNO

EU projekt izgradnja sustava odvodnje aglomeracije Rugvica - Dugo Selo

Razvojni zahvat
Procijenjena 

vrijednost ulaganja

Izvori sredstava
Procijenjena 

vrijednost ulaganja 
za 2019. godinu

Izvori sredstava

UKUPNO

UKUPNO



1. Grad Dugo Selo 6.546.917,52 550.126,48 460.357,20 5.536.433,84 2.982.598,73 3.284.318,79 280.000,00

2. Grad Sveti Ivan Zelina 4.886.177,20 905.453,09 292.207,18 3.688.516,93 1.607.311,75 3.278.865,45 0,00

3. Grad Vrbovec 978.364,09 550.151,82 428.212,27 0,00 742.359,38 236.004,71 0,00

4. Grad Ivanić-Grad 1.899.231,95 966.500,59 341.948,36 590.783,00 1.232.347,61 666.884,34 0,00

5. Općina Rugvica 1.144.188,95 149.372,36 334.796,84 660.019,75 892.086,53 12.102,42 240.000,00

6. Općina Križ 819.772,04 207.910,99 83.861,06 528.000,00 778.089,48 1.682,57 40.000,00

7. Općina Brckovljani 1.212.693,12 660.349,59 82.343,54 470.000,00 904.723,76 307.969,37 0,00

8. Općina Kloštar Ivanić 421.556,31 193.197,46 228.358,85 0,00 420.084,46 1.471,85 0,00

9. Općina Dubrava 166.442,05 103.272,27 63.169,79 0,00 105.174,63 1.267,43 60.000,00

10. Općina Gradec 68.453,08 24.119,81 44.333,27 0,00 67.563,59 889,49 0,00

11. Općina Farkaševac 28.513,01 5.184,15 23.328,86 0,00 28.044,95 468,06 0,00

12. Općina Preseka 21.314,84 3.875,41 17.439,44 0,00 20.964,94 349,90 0,00

13. Općina Bedenica 314.589,74 77.343,00 237.246,74 0,00 98.085,98 216.503,75 0,00

14. Općina Rakovec 18.429,68 3.350,83 15.078,85 0,00 18.127,14 302,54 0,00

18.526.643,60 4.400.207,84 2.652.682,24 11.473.753,52 9.897.562,93 8.009.080,67 620.000,00

Plan izradio: Ivica Kudelić, struč.spec.ing.aedif. Direktor: Tomislav Masten, dipl.polit.

Odvodnja Naknada za razvoj Hrvatske vode Proračun Grada/Općine

SVEUKUPNO (kn)

Koledovčina ulica 1, 10 000 Zagreb
OIB: 54189804734

PLAN GRADNJE I ODRŽAVANJA KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA ZA 2019. GODINU

REKAPITULACIJA INVESTICIJA – UKUPNO    

Jedinica lokalne samouprave 
(JLS)

Procijenjena vrijednost ulaganja 
(kn)

Razvojni zahvat Izvori sredstava

Izrada projektne dokumentacije i 
IPO

Vodoopskrba


